
平成 24年 6月 8日 

中国地区英語教育学会 

会員各位 

 

第 43回中国地区英語教育学会・研究発表会のご案内 

 

大会実行委員長 

築  道  和  明 

 

拝啓 

陽春の候，学会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて，第 43回中国地区英語教育学会を広島大学教育学部にて以下の通り開催いたしますの

で，多数の会員の皆様にご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：平成 24年 6月 23日（土） 

場 所：広島大学教育学部（〒739-8524 東広島市鏡山 1丁目１番１号） 

 

日 程： 12:00～    理事会（教育学部 2階第 2会議室） 

12:00～13:00 受 付（教育学部玄関） 

     13:00～13:30 総 会（教育学部 K棟 2階 203講義室） 

     13:40～16:30 自由研究発表（教育学部 K棟 1階と 2階） 

     17:00～19:00 懇親会 （広島大学生協北 1レストラン 会費 4,000円） 

 

(1) 宿泊については、お手数ですが各自でご手配ください。 

(2) 広島大学東広島キャンパスへのアクセスは広島大学ホームページ・交通アクセス・地図

をご参照ください（http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/access/higashihiroshima/）。 

なお、広島大学東広島キャンパスは、土日に関しては、入構制限が解除されております。

お車でお越しの方は、ゲートをくぐってキャンパス内のいずれかの駐車場をご利用下さい。 

(3) 参加申込の締切は過ぎましたが、当日参加も受け付けております。なお、会員でない方

は、当日会費（3,000円）を，受付でお支払いください。 

(4) 昼食は、広島大学生協北 1食堂（大学本部近く）と西 2食堂（総合科学部）が営業して

います（11:00～14:00）。 

(5)研究発表をなさる方は以下の点にご留意ください。 

・発表時間は 20分、質疑応答は 10分とします。 

・計時係を各室に配置し、20分で 1鈴、30分終了で 2鈴鳴らします。 

・司会者は依頼しておりませんので、質疑応答は発表者で行って下さい。 

・発表資料については、50部程度ご用意いただき、発表の直前に配布してください。 

※ 発表会場は発表内容ごとに分け、発表順序は発表タイトルの五十音順に並べることを

大まかな原則としました。ご理解とご協力をお願いします。 

 

 

大会事務局  〒739-8524 東広島市鏡山 1丁目１番１号 

広島大学大学院教育学研究科 柳瀬陽介研究室 

TEL: 082-424-6794 

E-mail: yosuke@hiroshima-u.ac.jp 

 


